Pouso Alegre, 14 de Dezembro de 2009.

Ofício Nº 486/2009

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, o processo Administrativo nº 040/2009, dispensa de licitação n°. 003/ 2009, que versa sobre a aquisição de 02 TVS LCD de 52 polegadas e uma TV LCD de 42 polegadas, para Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

À

Assessoria Jurídica

CMPA

PAGE